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CONADEIP. 2018 
LIGA MAYOR GRUPO LIBERTAD 

(C) FBA/STATS-URIEL GONZALEZ                  SEMANA 11 a. 
TABLA DE POSICIONES (STANDING) 

 
GRUPO: LIBERTAD 

EQUIPOS   JJ    JG   JP PF PC PTS. PTJE. DIF. AVG. JJ JG JP PF PC 
* Borregos ITESM Querétaro 6      5   1 175 153 10 0.833 22 1.144 2 0 2 0 125 
* Zorros CETYS Mexicali 6      4   2 173 116 8 0.667 57 1.491 2 0 2 12 92 
* Cimarrones UABC Tijuana 6      3   3 124 147 6 0.500 -23 0.844 2 0 2 0 109 
* Potros ITSON Obregón 6      2   4 173 143 4 0.333 30 1.210 2 0 2 21 62 
Zorros CETYS Tijuana 6      1   5 134 220 2 0.167 -86 0.609 2 0 2 0 146 

 
ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 

N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
QUERETARO ITESM   8  53   507  601  1738  2339   26   52    5   83   13    6  19   194 250   444 1074 1894 2968   97  292.3   371.0 
UABC TIJUANA      8  65   554  508  1398  1906   27   54   14   95   12   11  23   236 256   492 1029 1688 2717   98  238.2   339.6 
POTROS ITSON      8  57   504  537  2154  2691   33   68   13  114   10    2  12   208 309   517  784 1641 2425   90  336.3   303.1 
MEXICALLI CETYS   8  69   639 1347  1016  2363   57   27    6   90   12    6  18   281 174   455  889 1770 2659  126  295.3   332.3 
TIJUANA CETYS     8  72   657  325  1383  1708   24   43   19   86   21    6  27   225 240   465 1036 2289 3325  121  213.5   415.6 

 
ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (DE LA SEMANA) 

N  O  M  B  R  E     NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOTAL J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 
E  Q  U  I  P  O     CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B PER TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM 
----------------     ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 
QUERETARO ITESM       15   155   92   190   282    3     7   1   11    1    1    2    26   37   63    21  206  227  13 
UABC TIJUANA           4    30   82   180   262    4     8   6   18    1    1    2    23   42   65   256  171  427  14 
POTROS ITSON           8    77  110   367   477    4    15   4   23    1    0    1    28   41   69   105  278  383  21 
MEXICALLI CETYS        9    72  223   185   408   12     4   3   19    1    1    2    39   25   64     7  269  276  13 
TIJUANA CETYS         14   166  105   278   383    5    12   4   21    1    0    1    26   46   72   110  367  477  23 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
21  MEXICALLI C       HUMBERTO    LOPEZ       8     23          2            0            0           29 
18  UABC TIJUAN       JUNA        GUTIERREZ   8     14          3            1            0           26 
18  TIJUANA CET       ALEXIS      SOTO        8     15          0            1            0           18 
01  POTROS ITSO       JUAN        GONZALEZ    8     11          1            0            1           17 
17  POTROS ITSO       CRISTIAN    REYES       8      1          3            0            0           10 
04  QRO ITESM         DAVID       TREVINO     4     10          0            0            0           10 
13  QRO ITESM         ALEXIS      DELAGARZA   8      8          0            0            0            8 
59  POTROS ITSO       JUAN        GONZALEZ    2      2          1            0            0            5 
94  POTROS ITSO       MARCOS      VENCES      8      3          0            0            0            3 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 
27  QRO ITESM         ROBERTO     OLLERVIDES  8       4          120        30.00          0 
53  POTROS ITSO       JESUS       HERNANDEZ   8       1           30        30.00          0 
25  POTROS ITSO       YESHI       IBARRA      8       2           55        27.50          0 
13  TIJUANA CET       MIGUEL      SANCHEZ     8       1           26        26.00          0 
32  MEXICALLI C       CARLOS      GONZALEZ    8       4          103        25.75          0 
13  POTROS ITSO       JORGE       RODARTE     7       9          212        23.56          0 
24  TIJUANA CET       ANDRE       AUERBACH    8       5          114        22.80          0 
22  MEXICALLI C       KEVIN       ACERO       8       6          135        22.50          0 
33  QRO ITESM         FRANCO      GUTIERREZ   5       1           22        22.00          0 
31  TIJUANA CET       FRANCISCO   GUZMAN      8       1           22        22.00          0 
08  TIJUANA CET       LOUIS       CAZAREZ     8      28          611        21.82          0 
01  POTROS ITSO       JUAN        GONZALEZ    8      10          215        21.50          0 
21  MEXICALLI C       HUMBERTO    LOPEZ       8       8          169        21.13          0 
45  MEXICALLI C       EDWIN       RODRIGUEZ   2       1           20        20.00          0 
13  QRO ITESM         ALEXIS      DELAGARZA   8      16          304        19.00          0 
06  TIJUANA CET       QUINTIN     VINZANT     4       4           74        18.50          0 
04  MEXICALLI C       FRANCISCO   BASTIDAS    8       3           55        18.33          0 
11  UABC TIJUAN       ENRIQUE     PACK        8      26          452        17.38          0 
05  QRO ITESM         DANIEL      BARROSO     3       1           16        16.00          0 
84  POTROS ITSO       JESUS       LEYVA       8       1           16        16.00          0 
33  MEXICALLI C       JESUS       GUTIERREZ   7       1           16        16.00          0 
91  POTROS ITSO       JEAN        ORDAZ       2       1           16        16.00          0 
87  UABC TIJUAN       ISAAC       MORA        6       3           46        15.33          0 
02  TIJUANA CET       LUIS        PEREZ       7       1           15        15.00          0 
26  MEXICALLI C       ALBERTO     VALDEZ      8       5           73        14.60          0 
06  QRO ITESM         ALFREDO     SASTRE      8      11          156        14.18          1 
14  POTROS ITSO       EDUARDO     PEREZ       6       5           61        12.20          0 
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57  TIJUANA CET       KARIM       MEAVE       3       4           41        10.25          0 
06  MEXICALLI C       BRUNO       GONZALEZ    6       1           10        10.00          0 
29  QRO ITESM         LUIS        GUERRERO    3       3           29         9.67          0 
10  QRO ITESM         MANUEL      ESPRIU      7       3           20         6.67          0 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 
13  POTROS ITSO       JORGE       RODARTE     7       9          212        23.56          0 
24  TIJUANA CET       ANDRE       AUERBACH    8       5          114        22.80          0 
22  MEXICALLI C       KEVIN       ACERO       8       6          135        22.50          0 
08  TIJUANA CET       LOUIS       CAZAREZ     8      28          611        21.82          0 
01  POTROS ITSO       JUAN        GONZALEZ    8      10          215        21.50          0 
21  MEXICALLI C       HUMBERTO    LOPEZ       8       8          169        21.13          0 
13  QRO ITESM         ALEXIS      DELAGARZA   8      16          304        19.00          0 
11  UABC TIJUAN       ENRIQUE     PACK        8      26          452        17.38          0 
26  MEXICALLI C       ALBERTO     VALDEZ      8       5           73        14.60          0 
06  QRO ITESM         ALFREDO     SASTRE      8      11          156        14.18          1 
14  POTROS ITSO       EDUARDO     PEREZ       6       5           61        12.20          0 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

08  TIJUANA CET       LOUIS       CAZAREZ    8       47         2355        50.11 
12  UABC TIJUAN       ARMANDO     LEDESMA    7       33         1493        45.24 
43  QRO ITESM         JAMES       EVANS      7       26         1131        43.50 
04  QRO ITESM         DAVID       TREVINO    4       20          841        42.05 
01  POTROS ITSO       JUAN        GONZALEZ   8        6          244        40.67 
18  UABC TIJUAN       JUNA        GUTIERREZ  8        4          159        39.75 
21  MEXICALLI C       HUMBERTO    LOPEZ      8       11          395        35.91 
29  MEXICALLI C       CESAR       MARTINEZ   8       25          858        34.32 
88  MEXICALLI C       ERICK       ARAGON     1        1           34        34.00 
94  POTROS ITSO       MARCOS      VENCES     8        7          229        32.71 
20  MEXICALLI C       HECTOR      CORPUS     1        7          227        32.43 
20  POTROS ITSO       EDUARDO     ESPINOZA   6       19          609        32.05 
13  POTROS ITSO       JORGE       RODARTE    5        4           93        23.25 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

08  TIJUANA CET       LOUIS       CAZAREZ    8       47         2355        50.11 
12  UABC TIJUAN       ARMANDO     LEDESMA    7       33         1493        45.24 
43  QRO ITESM         JAMES       EVANS      7       26         1131        43.50 
04  QRO ITESM         DAVID       TREVINO    4       20          841        42.05 
01  POTROS ITSO       JUAN        GONZALEZ   8        6          244        40.67 
21  MEXICALLI C       HUMBERTO    LOPEZ      8       11          395        35.91 
29  MEXICALLI C       CESAR       MARTINEZ   8       25          858        34.32 
94  POTROS ITSO       MARCOS      VENCES     8        7          229        32.71 
20  MEXICALLI C       HECTOR      CORPUS     1        7          227        32.43 
20  POTROS ITSO       EDUARDO     ESPINOZA   6       19          609        32.05 

 
REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

02  MEXICALLI C       ARMANDO     ALVAREZ     8        1         54         54.00         0 
19  QRO ITESM         ANGEL       GUIZAR      3        1         48         48.00         0 
21  MEXICALLI C       HUMBERTO    LOPEZ       8        1         23         23.00         0 
22  MEXICALLI C       KEVIN       ACERO       8        1         16         16.00         0 
11  UABC TIJUAN       ENRIQUE     PACK        8        8        121         15.13         0 
26  MEXICALLI C       ALBERTO     VALDEZ      8        6         71         11.83         0 
18  TIJUANA CET       ALEXIS      SOTO        8        4         43         10.75         0 
06  TIJUANA CET       QUINTIN     VINZANT     4        3         28          9.33         0 
14  POTROS ITSO       EDUARDO     PEREZ       6        1          8          8.00         0 
13  TIJUANA CET       MIGUEL      SANCHEZ     8        3         22          7.33         0 
01  POTROS ITSO       JUAN        GONZALEZ    8        1          7          7.00         0 
06  QRO ITESM         ALFREDO     SASTRE      8        6         38          6.33         0 
13  QRO ITESM         ALEXIS      DELAGARZA   8        5         21          4.20         0 
13  POTROS ITSO       JORGE       RODARTE     7        3         11          3.67         0 
80  POTROS ITSO       SAUL        ATONDO      7        1          3          3.00         0 
31  TIJUANA CET       FRANCISCO   GUZMAN      8        1          1          1.00         0 
84  POTROS ITSO       JESUS       LEYVA       8        1          1          1.00         0 
13  UABC TIJUAN       MANUEL      RODELO      1        2          1           .50         0 
12  UABC TIJUAN       ARMANDO     LEDESMA     8        2          0           .00         0 
04  QRO ITESM         DAVID       TREVINO     4        1          0           .00         0 
25  POTROS ITSO       YESHI       IBARRA      8        2         -1          -.50         0 
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REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/5 o MAS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

11  UABC TIJUAN       ENRIQUE     PACK        8        8        121         15.13         0 
26  MEXICALLI C       ALBERTO     VALDEZ      8        6         71         11.83         0 
06  QRO ITESM         ALFREDO     SASTRE      8        6         38          6.33         0 
13  QRO ITESM         ALEXIS      DELAGARZA   8        5         21          4.20         0 

 
ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
21  MEXICALLI C       HUMBERTO    LOPEZ       8      30        59       7.38 
01  POTROS ITSO       JUAN        GONZALEZ    8      17        47       5.88 
10  QRO ITESM         MANUEL      ESPRIU      7       7        42       6.00 
80  POTROS ITSO       SAUL        ATONDO      7       7        42       6.00 
81  TIJUANA CET       DANIEL      ESPARRAGOZ  8       6        36       4.50 
12  UABC TIJUAN       ARMANDO     LEDESMA     8       5        30       3.75 
87  TIJUANA CET       JOSE        MARENTES    8       5        30       3.75 
18  UABC TIJUAN       JUNA        GUTIERREZ   8      18        26       3.25 
85  UABC TIJUAN       OMAR        ALVAREZ     8       4        24       3.00 
17  MEXICALLI C       JESUS       AMBRIZ      8       4        24       3.00 
32  MEXICALLI C       CARLOS      GONZALEZ    8       4        24       3.00 
13  QRO ITESM         ALEXIS      DELAGARZA   8      10        20       2.50 
07  QRO ITESM         LUIS        KOBEH       8       4        20       2.50 
18  TIJUANA CET       ALEXIS      SOTO        8      16        18       2.25 
08  TIJUANA CET       LOUIS       CAZAREZ     8       3        18       2.25 
26  MEXICALLI C       ALBERTO     VALDEZ      8       3        18       2.25 
10  POTROS ITSO       ALEJANDRO   ESQUER      8       3        18       2.25 
04  QRO ITESM         DAVID       TREVINO     4      12        15       3.75 
84  UABC TIJUAN       FRANCISCO   VALERIO     6       2        12       2.00 
06  QRO ITESM         ALFREDO     SASTRE      8       2        12       1.50 
02  TIJUANA CET       LUIS        PEREZ       7       2        12       1.71 
06  TIJUANA CET       QUINTIN     VINZANT     4       2        12       3.00 
27  QRO ITESM         ROBERTO     OLLERVIDES  8       2        12       1.50 
05  QRO ITESM         DANIEL      BARROSO     3       2        12       4.00 
06  MEXICALLI C       BRUNO       GONZALEZ    6       2        12       2.00 
15  MEXICALLI C       KEVIN       BARAK       8       2        12       1.50 
09  MEXICALLI C       CARLOS      SANTILLANO  8       2        12       1.50 
13  POTROS ITSO       JORGE       RODARTE     7       2        12       1.71 
03  MEXICALLI C       FRANCISCO   SALAZAR     7       2        12       1.71 
17  POTROS ITSO       CRISTIAN    REYES       8       4        10       1.25 
02  UABC TIJUAN       ARISTEO     MENDOZA     8       1         6        .75 
01  UABC TIJUAN       HERIBERTO   DOMINGUEZ   8       1         6        .75 
87  UABC TIJUAN       ISAAC       MORA        6       1         6       1.00 
16  QRO ITESM         EDUARDO     OSTOS       8       1         6        .75 
14  QRO ITESM         JOSE        MORALES     8       1         6        .75 
22  QRO ITESM         ALEJANDRO   LOPEZ       6       1         6       1.00 
24  QRO ITESM         EDGAR       MANCHA      8       1         6        .75 
85  QRO ITESM         IAN         VIRAMONTES  4       1         6       1.50 
12  TIJUANA CET       GABRIEL     MONTANO     8       1         6        .75 
01  MEXICALLI C       ALFREDO     ROMERO      8       1         6        .75 
22  MEXICALLI C       KEVIN       ACERO       8       1         6        .75 
11  MEXICALLI C       MAURICIO    NUNEZ       4       1         6       1.50 
53  POTROS ITSO       JESUS       HERNANDEZ   8       1         6        .75 
06  POTROS ITSO       MARTIN      LEYVA       8       1         6        .75 
88  POTROS ITSO       SERGIO      OCHOA       8       1         6        .75 
84  POTROS ITSO       JESUS       LEYVA       8       1         6        .75 
14  POTROS ITSO       EDUARDO     PEREZ       6       1         6       1.00 
25  POTROS ITSO       YESHI       IBARRA      8       1         6        .75 
20  POTROS ITSO       EDUARDO     ESPINOZA    7       1         6        .86 
18  QRO ITESM         AGUSTIN     DIAZ        3       1         6       2.00 
17  QRO ITESM         ALONSO      HERNANDEZ   4       1         6       1.50 
07  UABC TIJUAN       ALEJANDRO   MELENDEZ    3       1         6       2.00 
12  POTROS ITSO       CARLOS      OSUNA       2       1         6       3.00 
59  POTROS ITSO       JUAN        GONZALEZ    2       3         5       2.50 
94  POTROS ITSO       MARCOS      VENCES      8       3         3        .38 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
10  POTROS ITSO       ALEJANDRO   ESQUER      8    307     168    2040    16     10   .55    255.00    12 
07  QRO ITESM         LUIS        KOBEH       8    186      93    1335    16     10   .50    166.88    11 
12  UABC TIJUAN       ARMANDO     LEDESMA     8    170      80    1017     7      9   .47    127.13     6 
12  TIJUANA CET       GABRIEL     MONTANO     8    144      75     952    12     12   .52    119.00    23 
15  MEXICALLI C       KEVIN       BARAK       8     94      38     500     9      9   .40     62.50     8 
13  TIJUANA CET       MIGUEL      SANCHEZ     8     96      33     431     2      9   .34     53.88    13 
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11  QRO ITESM         DAVID       REYNOSO     6     57      29     390     2      2   .51     65.00     9 
07  UABC TIJUAN       ALEJANDRO   MELENDEZ    3     68      29     328     1      1   .43    109.33     1 
19  MEXICALLI C       JUAN        GARCIA      2     37      16     303     3      0   .43    151.50     4 
07  MEXICALLI C       HECTOR      ROBINSON    5     41      19     200     2      3   .46     40.00     5 
08  POTROS ITSO       RAFAEL      BOURS       5      6       3     133     2      0   .50     26.60     0 
03  UABC TIJUAN       KARIM       RAMIREZ     2     18       8      53     0      2   .44     26.50     1 
11  MEXICALLI C       MAURICIO    NUNEZ       1      2       2      13     0      0  1.00     13.00     5 
17  QRO ITESM         ALONSO      HERNANDEZ   4      1       1      10     0      0  1.00      2.50     0 
01  POTROS ITSO       JUAN        GONZALEZ    2      1       1       9     1      0  1.00      4.50     0 
05  QRO ITESM         DANIEL      BARROSO     3      6       2       3     0      1   .33      1.00     0 
80  POTROS ITSO       SAUL        ATONDO      1      1       1       1     0      0  1.00      1.00     0 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
01  POTROS ITSO       JUAN        GONZALEZ    2      1     1        9     1     0   1.00       4.50    505.60    0 
08  POTROS ITSO       RAFAEL      BOURS       5      6     3      133     2     0    .50      26.60    346.20    0 
17  QRO ITESM         ALONSO      HERNANDEZ   4      1     1       10     0     0   1.00       2.50    184.00    0 
11  MEXICALLI C       MAURICIO    NUNEZ       1      2     2       13     0     0   1.00      13.00    154.60    5 
19  MEXICALLI C       JUAN        GARCIA      2     37    16      303     3     0    .43     151.50    138.79    4 
07  QRO ITESM         LUIS        KOBEH       8    186    93     1335    16    10    .50     166.88    127.92   11 
10  POTROS ITSO       ALEJANDRO   ESQUER      8    307   168     2040    16    10    .55     255.00    121.22   12 
12  TIJUANA CET       GABRIEL     MONTANO     8    144    75      952    12    12    .52     119.00    118.45   23 
11  QRO ITESM         DAVID       REYNOSO     6     57    29      390     2     2    .51      65.00    112.91    9 
80  POTROS ITSO       SAUL        ATONDO      1      1     1        1     0     0   1.00       1.00    108.40    0 
12  UABC TIJUAN       ARMANDO     LEDESMA     8    170    80     1017     7     9    .47     127.13    100.31    6 
15  MEXICALLI C       KEVIN       BARAK       8     94    38      500     9     9    .40      62.50     97.55    8 
07  MEXICALLI C       HECTOR      ROBINSON    5     41    19      200     2     3    .46      40.00     88.78    5 
07  UABC TIJUAN       ALEJANDRO   MELENDEZ    3     68    29      328     1     1    .43     109.33     85.08    1 
13  TIJUANA CET       MIGUEL      SANCHEZ     8     96    33      431     2     9    .34      53.88     60.21   13 
03  UABC TIJUAN       KARIM       RAMIREZ     2     18     8       53     0     2    .44      26.50     46.96    1 
05  QRO ITESM         DANIEL      BARROSO     3      6     2        3     0     1    .33       1.00      4.20    0 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/25 o MAS INTENTOS Y 4 o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
07  QRO ITESM         LUIS        KOBEH       8    186    93     1335    16    10    .50     166.88    127.92   11 
10  POTROS ITSO       ALEJANDRO   ESQUER      8    307   168     2040    16    10    .55     255.00    121.22   12 
12  TIJUANA CET       GABRIEL     MONTANO     8    144    75      952    12    12    .52     119.00    118.45   23 
11  QRO ITESM         DAVID       REYNOSO     6     57    29      390     2     2    .51      65.00    112.91    9 
12  UABC TIJUAN       ARMANDO     LEDESMA     8    170    80     1017     7     9    .47     127.13    100.31    6 
15  MEXICALLI C       KEVIN       BARAK       8     94    38      500     9     9    .40      62.50     97.55    8 
07  MEXICALLI C       HECTOR      ROBINSON    5     41    19      200     2     3    .46      40.00     88.78    5 
13  TIJUANA CET       MIGUEL      SANCHEZ     8     96    33      431     2     9    .34      53.88     60.21   13 

 
RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 
10  QRO ITESM         MANUEL      ESPRIU      7      32     633    13      7     19.78      0 
85  UABC TIJUAN       OMAR        ALVAREZ     8      33     563    18      4     17.06      0 
06  POTROS ITSO       MARTIN      LEYVA       8      40     404    19      1     10.10      1 
87  TIJUANA CET       JOSE        MARENTES    8      29     397    17      5     13.69      0 
06  QRO ITESM         ALFREDO     SASTRE      8      29     394    16      2     13.59      0 
80  POTROS ITSO       SAUL        ATONDO      7      20     370     7      7     18.50      0 
81  TIJUANA CET       DANIEL      ESPARRAGOZ  8      24     357     8      6     14.88      0 
88  POTROS ITSO       SERGIO      OCHOA       8      30     350    16      1     11.67      0 
01  POTROS ITSO       JUAN        GONZALEZ    8      21     324    13      7     15.43      0 
84  UABC TIJUAN       FRANCISCO   VALERIO     6      21     307    11      2     14.62      0 
08  TIJUANA CET       LOUIS       CAZAREZ     8      24     278     8      3     11.58      1 
13  QRO ITESM         ALEXIS      DELAGARZA   8      27     276     8      3     10.22      0 
03  MEXICALLI C       FRANCISCO   SALAZAR     7      11     256     4      2     23.27      0 
17  MEXICALLI C       JESUS       AMBRIZ      8      20     239     7      4     11.95      0 
11  UABC TIJUAN       ENRIQUE     PACK        8      30     224    10      0      7.47      2 
84  POTROS ITSO       JESUS       LEYVA       8      17     199     8      1     11.71      0 
21  MEXICALLI C       HUMBERTO    LOPEZ       8      12     165     4      9     13.75      0 
13  POTROS ITSO       JORGE       RODARTE     7       9     156     4      2     17.33      0 
17  QRO ITESM         ALONSO      HERNANDEZ   4       7     143     4      1     20.43      0 
87  UABC TIJUAN       ISAAC       MORA        6      11     138     7      1     12.55      0 
14  POTROS ITSO       EDUARDO     PEREZ       6       4     134     2      1     33.50      0 
18  TIJUANA CET       ALEXIS      SOTO        8       7     132     5      3     18.86      1 
09  MEXICALLI C       CARLOS      SANTILLANO  8      14     114     6      2      8.14      0 
25  POTROS ITSO       YESHI       IBARRA      8      15      98     5      1      6.53      0 
06  TIJUANA CET       QUINTIN     VINZANT     4       4      86     1      2     21.50      0 
32  MEXICALLI C       CARLOS      GONZALEZ    8       5      86     1      3     17.20      0 
11  POTROS ITSO       RICARDO     YEPIZ       7       5      67     2      0     13.40      0 
01  UABC TIJUAN       HERIBERTO   DOMINGUEZ   8       9      66     3      1      7.33      0 
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85  QRO ITESM         IAN         VIRAMONTES  4       7      65     3      1      9.29      0 
11  TIJUANA CET       RUBEN       MORA        7       6      56     2      0      9.33      0 
26  MEXICALLI C       ALBERTO     VALDEZ      8       2      55     1      3     27.50      0 
02  QRO ITESM         JUAN        PENA        2       4      49     2      0     12.25      0 
30  QRO ITESM         ALEXIS      RODRIGUEZ   7       2      43     2      0     21.50      0 
22  QRO ITESM         ALEJANDRO   LOPEZ       6      11      40     4      1      3.64      0 
18  UABC TIJUAN       JUNA        GUTIERREZ   8       5      34     2      4      6.80      0 
84  QRO ITESM         ARMANDO     GOMEZ       2       5      30     0      0      6.00      0 
02  TIJUANA CET       LUIS        PEREZ       7       5      29     1      2      5.80      1 
22  MEXICALLI C       KEVIN       ACERO       8       5      29     1      1      5.80      0 
89  MEXICALLI C       LUIS        RIVAS       3       4      26     1      0      6.50      0 
05  UABC TIJUAN       KENETH      ZAVALA      6       4      23     1      0      5.75      0 
10  TIJUANA CET       ERNESTO     ROENIGER    7       3      22     1      0      7.33      0 
88  MEXICALLI C       ERICK       ARAGON      3       2      21     1      0     10.50      0 
05  QRO ITESM         DANIEL      BARROSO     3       5      20     0      2      4.00      0 
13  MEXICALLI C       CARLO       CABRERA     1       1      18     1      0     18.00      0 
24  QRO ITESM         EDGAR       MANCHA      8       1      15     0      1     15.00      0 
26  POTROS ITSO       ALBERTO     LOPEZ       7       2      15     1      0      7.50      0 
83  UABC TIJUAN       ARMANDO     MALDONADO   2       2      12     1      0      6.00      0 
98  POTROS ITSO       ENRIQUE     DUARTE      2       1      12     1      0     12.00      0 
18  QRO ITESM         AGUSTIN     DIAZ        3       2      11     1      1      5.50      0 
04  QRO ITESM         DAVID       TREVINO     4       1      10     0      2     10.00      0 
20  POTROS ITSO       EDUARDO     ESPINOZA    7       2       9     1      1      4.50      0 
12  POTROS ITSO       CARLOS      OSUNA       2       1       9     0      1      9.00      0 
33  QRO ITESM         FRANCO      GUTIERREZ   5       3       7     0      0      2.33      0 
13  TIJUANA CET       MIGUEL      SANCHEZ     8       1       6     0      0      6.00      0 
08  QRO ITESM         LUIS        MIRANDA     6       1       5     0      0      5.00      0 
29  TIJUANA CET       ROMEL       RAMOS       8       2       4     0      0      2.00      0 
06  MEXICALLI C       BRUNO       GONZALEZ    6       1       3     0      2      3.00      0 
34  POTROS ITSO       FERNANDO    DOMINGUEZ   5       2       2     0      0      1.00      0 
14  TIJUANA CET       OSMAN       MENDOZA     3       2       1     0      0       .50      0 
17  POTROS ITSO       CRISTIAN    REYES       8       1       1     0      1      1.00      0 
08  MEXICALLI C       JOSE        COMPARAN    1       1       1     0      0      1.00      0 
44  QRO ITESM         MIGUEL      DELAHUERTA  1       1       1     0      0      1.00      0 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 
32  MEXICALLI C       CARLOS      GONZALEZ    8      94        646       26         3      6.87       0 
07  QRO ITESM         LUIS        KOBEH       8      81        385       14         3      4.75       0 
25  POTROS ITSO       YESHI       IBARRA      8      62        272        8         1      4.39       1 
01  UABC TIJUAN       HERIBERTO   DOMINGUEZ   8     106        234       13         1      2.21       2 
06  MEXICALLI C       BRUNO       GONZALEZ    6      44        216       10         2      4.91       0 
10  POTROS ITSO       ALEJANDRO   ESQUER      8      50        193       12         3      3.86       0 
22  MEXICALLI C       KEVIN       ACERO       8      40        184        6         1      4.60       0 
12  UABC TIJUAN       ARMANDO     LEDESMA     8      58        134        7         5      2.31       4 
10  TIJUANA CET       ERNESTO     ROENIGER    7      54        134        7         0      2.48       0 
26  MEXICALLI C       ALBERTO     VALDEZ      8      25        128        2         3      5.12       1 
13  TIJUANA CET       MIGUEL      SANCHEZ     8      35         87        5         0      2.49       1 
33  QRO ITESM         FRANCO      GUTIERREZ   5      20         75        6         0      3.75       1 
11  QRO ITESM         DAVID       REYNOSO     6      35         69        2         0      1.97       2 
07  UABC TIJUAN       ALEJANDRO   MELENDEZ    3      16         68        4         1      4.25       0 
17  POTROS ITSO       CRISTIAN    REYES       8      24         67        3         1      2.79       0 
05  UABC TIJUAN       KENETH      ZAVALA      6      25         66        2         0      2.64       1 
02  TIJUANA CET       LUIS        PEREZ       7      35         62        3         2      1.77       0 
15  MEXICALLI C       KEVIN       BARAK       8      29         50        3         2      1.72       1 
22  QRO ITESM         ALEJANDRO   LOPEZ       6      19         49        2         1      2.58       1 
29  TIJUANA CET       ROMEL       RAMOS       8      28         46        0         0      1.64       0 
21  MEXICALLI C       HUMBERTO    LOPEZ       8       3         43        2         9     14.33       0 
34  POTROS ITSO       FERNANDO    DOMINGUEZ   5      13         33        3         0      2.54       0 
06  POTROS ITSO       MARTIN      LEYVA       8       7         32        1         1      4.57       0 
17  MEXICALLI C       JESUS       AMBRIZ      8       4         28        1         4      7.00       0 
10  QRO ITESM         MANUEL      ESPRIU      7       7         27        0         7      3.86       0 
26  POTROS ITSO       ALBERTO     LOPEZ       7      21         21        3         0      1.00       0 
18  UABC TIJUAN       JUNA        GUTIERREZ   8       4         20        1         4      5.00       0 
09  MEXICALLI C       CARLOS      SANTILLANO  8       2         20        1         2     10.00       0 
14  TIJUANA CET       OSMAN       MENDOZA     3      13         16        1         0      1.23       0 
13  QRO ITESM         ALEXIS      DELAGARZA   8       5         13        9         3      2.60       0 
19  MEXICALLI C       JUAN        GARCIA      2       4         13        0         0      3.25       0 
41  MEXICALLI C       CARLOS      RIVAS       2       1         12        1         0     12.00       0 
06  QRO ITESM         ALFREDO     SASTRE      8       2         11        1         2      5.50       0 
84  POTROS ITSO       JESUS       LEYVA       8       2         11        1         1      5.50       0 
36  POTROS ITSO       PEDRO       GAXIOLA     1       4         11        1         0      2.75       0 
80  POTROS ITSO       SAUL        ATONDO      7       2         10        1         7      5.00       0 
30  QRO ITESM         ALEXIS      RODRIGUEZ   7       9          9        0         0      1.00       0 
48  UABC TIJUAN       ALEXIS      LUJUAN      5      11          7        1         0       .64       1 
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11  UABC TIJUAN       ENRIQUE     PACK        8      10          7        0         0       .70       0 
11  MEXICALLI C       MAURICIO    NUNEZ       4      13          7        1         1       .54       0 
20  QRO ITESM         JUAN        GALVAN      2       2          6        0         0      3.00       0 
28  TIJUANA CET                               1       1          5        0         0      5.00       0 
03  MEXICALLI C       FRANCISCO   SALAZAR     7       7          4        1         2       .57       0 
18  MEXICALLI C       IVAN        JAQUEZ      1       1          2        0         0      2.00       0 
14  MEXICALLI C       MANUEL      MONGE       1       1          1        0         0      1.00       1 
13  POTROS ITSO       JORGE       RODARTE     7       1          1        0         2      1.00       0 
57  UABC TIJUAN       ESTEFANO    JIMENEZ     1       1          1        0         0      1.00       0 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 
22  POTROS ITSO       FRANCISCO   RANGEL      8     6      31   .75 
24  UABC TIJUAN       RICARDO     ZAMORA      8     4      74   .50 
02  MEXICALLI C       ARMANDO     ALVAREZ     8     4      26   .50 
27  QRO ITESM         ROBERTO     OLLERVIDES  8     3      38   .38 
29  MEXICALLI C       CESAR       MARTINEZ    8     3      36   .38 
23  POTROS ITSO       GERARDO     CERON       8     3      22   .38 
12  MEXICALLI C       DIEGO       ARMENTA     8     3       2   .38 
27  UABC TIJUAN       RAUL        ROMERO      6     3       1   .50 
21  TIJUANA CET       SEBASTIAN   CORRALES    5     2      45   .40 
08  UABC TIJUAN       CESAR       LOPEZ       8     2      28   .25 
04  UABC TIJUAN       JOSE        CUEVAS      4     2      27   .50 
33  POTROS ITSO       BRIAN       LEON        7     2      16   .29 
24  POTROS ITSO       JESUS       ARAUJO      4     2      13   .50 
14  QRO ITESM         JOSE        MORALES     8     1      81   .13 
01  MEXICALLI C       ALFREDO     ROMERO      8     1      53   .13 
09  UABC TIJUAN       ROGELIO     NAVARRO     6     1      36   .17 
09  TIJUANA CET       KIMBRICK    JONES       2     1      31   .50 
47  POTROS ITSO       JOSE        ARMENTILLA  8     1      31   .13 
26  TIJUANA CET       JAIRO       QUIROZ      5     1      31   .20 
53  POTROS ITSO       JESUS       HERNANDEZ   8     1      29   .13 
52  UABC TIJUAN       CESAR       GAMBOA      7     1      27   .14 
19  QRO ITESM         ANGEL       GUIZAR      3     1      25   .33 
18  TIJUANA CET       ALEXIS      SOTO        8     1      24   .13 
06  UABC TIJUAN       JUAN        CASTREJON   8     1      23   .13 
13  TIJUANA CET       MIGUEL      SANCHEZ     8     1      16   .13 
25  QRO ITESM         JORGE       ROJO        4     1      15   .25 
41  QRO ITESM         RODRIGO     CARDENAS    5     1      15   .20 
94  UABC TIJUAN       OSCAR       GASTELUM    3     1      11   .33 
28  POTROS ITSO       JOSE        LOPEZ       5     1      10   .20 
40  MEXICALLI C       RUBEN       MORALES     7     1       5   .14 
07  POTROS ITSO       GUILLERMO   RIVERA      8     1       1   .13 
31  MEXICALLI C       JUAN        CASTILLO    3     1       0   .33 
05  POTROS ITSO       JORGE       FLORES      8     1       0   .13 
18  QRO ITESM         AGUSTIN     DIAZ        3     1       0   .33 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
05  POTROS ITSO       JORGE       FLORES      8     42       0     5.25     1 
07  TIJUANA CET       LUIS        BARRERAS    8     41       1     5.13     0 
06  UABC TIJUAN       JUAN        CASTREJON   8     40       2     5.00     1 
24  UABC TIJUAN       RICARDO     ZAMORA      8     35       1     4.38     0 
97  UABC TIJUAN       DAVID       MENDOZA     8     35       4     4.38     0 
31  TIJUANA CET       FRANCISCO   GUZMAN      8     35       0     4.38     0 
24  QRO ITESM         EDGAR       MANCHA      8     34       6     4.25     0 
02  UABC TIJUAN       ARISTEO     MENDOZA     8     33       3     4.13     1 
09  UABC TIJUAN       ROGELIO     NAVARRO     6     31       0     5.17     0 
01  MEXICALLI C       ALFREDO     ROMERO      8     31       2     3.88     0 
52  UABC TIJUAN       CESAR       GAMBOA      7     29       0     4.14     0 
12  MEXICALLI C       DIEGO       ARMENTA     8     29       1     3.63     1 
22  POTROS ITSO       FRANCISCO   RANGEL      8     28       0     3.50     0 
33  POTROS ITSO       BRIAN       LEON        7     28       0     4.00     0 
27  TIJUANA CET       ABRAHAM     CORTEZ      7     27       0     3.86     1 
95  MEXICALLI C       DANIEL      MURILLO     8     27       1     3.38     0 
16  QRO ITESM         EDUARDO     OSTOS       8     25       6     3.13     2 
25  MEXICALLI C       DAVID       ALVAREZ     8     25       0     3.13     0 
43  MEXICALLI C       ISAAC       PULIDO      8     25       1     3.13     0 
14  QRO ITESM         JOSE        MORALES     8     24       0     3.00     0 
32  TIJUANA CET       ANTONIO     GARCIA      7     24       2     3.43     0 
53  POTROS ITSO       JESUS       HERNANDEZ   8     24       1     3.00     1 
04  TIJUANA CET       OSCAR       LEAL        4     24       3     6.00     0 
19  UABC TIJUAN       ENRIQUE     ARTEAGA     8     23       0     2.88     1 
08  UABC TIJUAN       CESAR       LOPEZ       8     23       0     2.88     1 
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15  QRO ITESM         FELIPE      ELIZALDE    8     23       0     2.88     1 
02  MEXICALLI C       ARMANDO     ALVAREZ     8     23       0     2.88     1 
27  QRO ITESM         ROBERTO     OLLERVIDES  8     21       0     2.63     1 
90  UABC TIJUAN       JORGE       GOYAZ       6     19       2     3.17     0 
23  QRO ITESM         SANTIAGO    MARQUEZ     5     19       1     3.80     0 
99  TIJUANA CET       JOSE        MAGANA      8     19       3     2.38     1 
18  TIJUANA CET       ALEXIS      SOTO        8     18       0     2.25     0 
90  TIJUANA CET       FAUSTO      TAPIA       8     18       2     2.25     1 
04  MEXICALLI C       FRANCISCO   BASTIDAS    8     18       3     2.25     1 
77  MEXICALLI C       PLACIDO     CORONADO    7     18       3     2.57     0 
94  POTROS ITSO       MARCOS      VENCES      8     18       5     2.25     0 
07  POTROS ITSO       GUILLERMO   RIVERA      8     18       0     2.25     0 
24  TIJUANA CET       ANDRE       AUERBACH    8     18       2     2.25     0 
91  TIJUANA CET       IRAM        LEAL        8     17       3     2.13     0 
04  POTROS ITSO       CARLOS      NAVA        7     17       0     2.43     0 
54  POTROS ITSO       ARNOLD      ALVAREZ     5     17       3     3.40     0 
69  QRO ITESM         FERNANDO    CRUZ        4     16       4     4.00     0 
47  POTROS ITSO       JOSE        ARMENTILLA  8     16       1     2.00     0 
23  POTROS ITSO       GERARDO     CERON       8     16       0     2.00     0 
21  TIJUANA CET       SEBASTIAN   CORRALES    5     16       0     3.20     0 
43  QRO ITESM         JAMES       EVANS       7     15       2     2.14     1 
94  UABC TIJUAN       OSCAR       GASTELUM    3     15       4     5.00     0 
28  POTROS ITSO       JOSE        LOPEZ       5     15       0     3.00     0 
42  MEXICALLI C       GAEL        LUGO        8     15       1     1.88     0 
21  QRO ITESM         ISAAC       AVILA       6     14       2     2.33     0 
04  UABC TIJUAN       JOSE        CUEVAS      4     14       0     3.50     1 
91  POTROS ITSO       JEAN        ORDAZ       8     14       3     1.75     0 
63  TIJUANA CET       WALKER      JIMENEZ     6     13       1     2.17     0 
41  QRO ITESM         RODRIGO     CARDENAS    5     13       0     2.60     0 
47  MEXICALLI C       VICTOR      RAMIREZ     8     13       0     1.63     0 
27  UABC TIJUAN       RAUL        ROMERO      6     12       0     2.00     0 
25  QRO ITESM         JORGE       ROJO        4     12       0     3.00     0 
29  MEXICALLI C       CESAR       MARTINEZ    8     12       0     1.50     0 
99  UABC TIJUAN       JOSE        OVIEDO      6     11       0     1.83     0 
47  QRO ITESM         LUIS        ESQUIVEL    5     11       3     2.20     0 
29  TIJUANA CET       ROMEL       RAMOS       8     11       0     1.38     0 
26  TIJUANA CET       JAIRO       QUIROZ      5     11       0     2.20     0 
58  POTROS ITSO       JOSE        TORRES      5     10       0     2.00     0 
59  UABC TIJUAN       JOSUE       PEREZ       5      9       1     1.80     0 
44  UABC TIJUAN       ANGEL       MENDOZA     6      9       0     1.50     1 
19  QRO ITESM         ANGEL       GUIZAR      3      9       0     3.00     0 
05  TIJUANA CET       JOSE        OSUNA       3      9       0     3.00     1 
03  TIJUANA CET       ISAAK       PADILLA     2      9       0     4.50     0 
97  POTROS ITSO       FERNANDO    ESQUER      7      9       0     1.29     0 
11  TIJUANA CET       RUBEN       MORA        7      9       0     1.29     1 
05  MEXICALLI C       RICARDO     GARCIA      5      9       0     1.80     1 
40  QRO ITESM         LUIS        SAENZ       4      9       0     2.25     0 
40  MEXICALLI C       RUBEN       MORALES     7      9       2     1.29     2 
56  QRO ITESM         IGNACIO     OSORIO      4      8       0     2.00     0 
31  MEXICALLI C       JUAN        CASTILLO    3      8       0     2.67     0 
10  MEXICALLI C       LUIS        ALVAREZ     4      8       0     2.00     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
16  QRO ITESM         EDUARDO     OSTOS       8     25       6     3.13     2 
24  QRO ITESM         EDGAR       MANCHA      8     34       6     4.25     0 
94  POTROS ITSO       MARCOS      VENCES      8     18       5     2.25     0 
97  UABC TIJUAN       DAVID       MENDOZA     8     35       4     4.38     0 
69  QRO ITESM         FERNANDO    CRUZ        4     16       4     4.00     0 
94  UABC TIJUAN       OSCAR       GASTELUM    3     15       4     5.00     0 
02  UABC TIJUAN       ARISTEO     MENDOZA     8     33       3     4.13     1 
47  QRO ITESM         LUIS        ESQUIVEL    5     11       3     2.20     0 
99  TIJUANA CET       JOSE        MAGANA      8     19       3     2.38     1 
91  TIJUANA CET       IRAM        LEAL        8     17       3     2.13     0 
04  MEXICALLI C       FRANCISCO   BASTIDAS    8     18       3     2.25     1 
77  MEXICALLI C       PLACIDO     CORONADO    7     18       3     2.57     0 
91  POTROS ITSO       JEAN        ORDAZ       8     14       3     1.75     0 
54  POTROS ITSO       ARNOLD      ALVAREZ     5     17       3     3.40     0 
04  TIJUANA CET       OSCAR       LEAL        4     24       3     6.00     0 

 
YARDAS MEZCLADAS 

     JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
08  TIJUANA CET       LOUIS       CAZAREZ     8     611         0       -1       278         0      888 
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32  MEXICALLI C       CARLOS      GONZALEZ    8     103         0      646        86         0      835 
11  UABC TIJUAN       ENRIQUE     PACK        8     452       121        7       224         0      804 
10  QRO ITESM         MANUEL      ESPRIU      7      20         0       27       633         0      680 
13  QRO ITESM         ALEXIS      DELAGARZA   8     304        21       13       276         0      614 
06  QRO ITESM         ALFREDO     SASTRE      8     156        38       11       394         0      599 
85  UABC TIJUAN       OMAR        ALVAREZ     8       0         0        0       563         0      563 
01  POTROS ITSO       JUAN        GONZALEZ    8     215         7      -18       324         0      528 
06  POTROS ITSO       MARTIN      LEYVA       8       0         0       32       404         0      436 
25  POTROS ITSO       YESHI       IBARRA      8      55        -1      272        98         0      424 
87  TIJUANA CET       JOSE        MARENTES    8      11         0        0       397         0      408 
21  MEXICALLI C       HUMBERTO    LOPEZ       8     169        23       43       165         0      400 
07  QRO ITESM         LUIS        KOBEH       8       0         0      385         0         0      385 
80  POTROS ITSO       SAUL        ATONDO      7       0         3       10       370         0      383 
13  POTROS ITSO       JORGE       RODARTE     7     212        11        1       156         0      380 
22  MEXICALLI C       KEVIN       ACERO       8     135        16      184        29         0      364 
81  TIJUANA CET       DANIEL      ESPARRAGOZ  8       0         0        0       357         0      357 
88  POTROS ITSO       SERGIO      OCHOA       8       0         0        0       350         0      350 
26  MEXICALLI C       ALBERTO     VALDEZ      8      73        71      128        55         0      327 
84  UABC TIJUAN       FRANCISCO   VALERIO     6       0         0        0       307         0      307 
01  UABC TIJUAN       HERIBERTO   DOMINGUEZ   8       0         0      234        66         0      300 
17  MEXICALLI C       JESUS       AMBRIZ      8       0         0       28       239         0      267 
03  MEXICALLI C       FRANCISCO   SALAZAR     7       0         0        4       256         0      260 
06  MEXICALLI C       BRUNO       GONZALEZ    6      10         0      216         3         0      229 
84  POTROS ITSO       JESUS       LEYVA       8      16         1       11       199         0      227 
14  POTROS ITSO       EDUARDO     PEREZ       6      61         8       -1       134         0      202 
18  TIJUANA CET       ALEXIS      SOTO        8       0        43        0       132        24      199 
10  POTROS ITSO       ALEJANDRO   ESQUER      8       0         0      193         0         0      193 
06  TIJUANA CET       QUINTIN     VINZANT     4      74        28        0        86         0      188 
87  UABC TIJUAN       ISAAC       MORA        6      46         0        0       138         0      184 
27  QRO ITESM         ROBERTO     OLLERVIDES  8     120         0        0         0        38      158 
13  TIJUANA CET       MIGUEL      SANCHEZ     8      26        22       87         6        16      157 
10  TIJUANA CET       ERNESTO     ROENIGER    7       0         0      134        22         0      156 
17  QRO ITESM         ALONSO      HERNANDEZ   4       0         0        0       143         0      143 
12  UABC TIJUAN       ARMANDO     LEDESMA     8       0         0      134         0         0      134 
09  MEXICALLI C       CARLOS      SANTILLANO  8       0         0       20       114         0      134 
24  TIJUANA CET       ANDRE       AUERBACH    8     114         0        0         0         0      114 
02  TIJUANA CET       LUIS        PEREZ       7      15         0       62        29         0      106 
22  QRO ITESM         ALEJANDRO   LOPEZ       6       0         0       49        40         0      104 
33  QRO ITESM         FRANCO      GUTIERREZ   5      22         0       75         7         0      104 
05  UABC TIJUAN       KENETH      ZAVALA      6       0         0       66        23         0       89 
14  QRO ITESM         JOSE        MORALES     8       0         0        0         0        81       81 
02  MEXICALLI C       ARMANDO     ALVAREZ     8       0        54        0         0        26       80 
24  UABC TIJUAN       RICARDO     ZAMORA      8       0         0        0         0        74       74 
19  QRO ITESM         ANGEL       GUIZAR      3       0        48        0         0        25       73 
11  QRO ITESM         DAVID       REYNOSO     6       0         0       69         0         0       69 
17  POTROS ITSO       CRISTIAN    REYES       8       0         0       67         1         0       68 
07  UABC TIJUAN       ALEJANDRO   MELENDEZ    3       0         0       68         0         0       68 
18  UABC TIJUAN       JUNA        GUTIERREZ   8      12         0       20        34         0       66 
85  QRO ITESM         IAN         VIRAMONTES  4       0         0        0        65         0       65 
53  POTROS ITSO       JESUS       HERNANDEZ   8      30         0        0         0        29       59 
11  TIJUANA CET       RUBEN       MORA        7       0         0        0        56         0       56 
11  POTROS ITSO       RICARDO     YEPIZ       7       0         0      -11        67         0       56 
04  MEXICALLI C       FRANCISCO   BASTIDAS    8      55         0        0         0         0       55 
01  MEXICALLI C       ALFREDO     ROMERO      8       0         0        0         0        53       53 
30  QRO ITESM         ALEXIS      RODRIGUEZ   7       0         0        9        43         0       52 
29  TIJUANA CET       ROMEL       RAMOS       8       0         0       46         4         0       50 
15  MEXICALLI C       KEVIN       BARAK       8       0         0       50         0         0       50 
02  QRO ITESM         JUAN        PENA        2       0         0        0        49         0       49 
21  TIJUANA CET       SEBASTIAN   CORRALES    5       0         0        0         0        45       45 
57  TIJUANA CET       KARIM       MEAVE       3      41         0        0         0         0       41 
09  UABC TIJUAN       ROGELIO     NAVARRO     6       0         0        0         0        36       36 
05  QRO ITESM         DANIEL      BARROSO     3      16         0        0        20         0       36 
29  MEXICALLI C       CESAR       MARTINEZ    8       0         0        0         0        36       36 
26  POTROS ITSO       ALBERTO     LOPEZ       7       0         0       21        15         0       36 
34  POTROS ITSO       FERNANDO    DOMINGUEZ   5       0         0       33         2         0       35 
09  TIJUANA CET       KIMBRICK    JONES       2       0         0        0         0        31       31 
47  POTROS ITSO       JOSE        ARMENTILLA  8       0         0        0         0        31       31 
22  POTROS ITSO       FRANCISCO   RANGEL      8       0         0        0         0        31       31 
26  TIJUANA CET       JAIRO       QUIROZ      5       0         0        0         0        31       31 
84  QRO ITESM         ARMANDO     GOMEZ       2       0         0        0        30         0       30 
29  QRO ITESM         LUIS        GUERRERO    3      29         0        0         0         0       29 
08  UABC TIJUAN       CESAR       LOPEZ       8       0         0        0         0        28       28 
52  UABC TIJUAN       CESAR       GAMBOA      7       0         0        0         0        27       27 
04  UABC TIJUAN       JOSE        CUEVAS      4       0         0        0         0        27       27 
89  MEXICALLI C       LUIS        RIVAS       3       0         0        0        26         0       26 

 


